
Работно искуство

Едукација

Постигнувања

Контакт

Вештини

kuzmanoskimihail9@gmail.
com
+389 70 708 420

HTML, CSS, JavaScript,
React, Bootstrap, SASS,
Tailwind, Git

Third-party packages &
libraries

Техничка Документациjа

Работа во услужниот сектор. 

Практикант
Логинг Електроникс, фирма за електроника
04.07.2022 - 14.07.2022 (10 дена)

Сребрен Медал
59-ти Државен натпревар на млади
истражувачи на Македониjа - Наука на млади.
Дисциплина: Компjутерско програмирање

Второ Место
Развоjни микропроцесорски системи 2023

Трето Место
40-ти Државен електротехнички натпревар

Трето Место
Наjдобро кариерно портфолио - Образовно
Рандеву 2022

Трето Место
Развоjни микропроцесорски системи 2022

Михаил Кузманоски
Frontend Web Developer

ООУ „Григор Прличев“ - Гази Баба
2011 - 2020

СОСУ „Илинден“ - Илинден
2020 - Денес


